

**René Lauritsen Ejendomme ApS**

**Bøvlvej 89, 7260 Sdr. Omme**

---

**Årsrapport for**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

---

**CVR-nr. 29 16 99 93**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**René Rodtborg Lauritsen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- |   |                                                         |
|---|---------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning                                       |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

#### **Ledelsesberetning**

- |   |                     |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning   |

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- |    |                          |
|----|--------------------------|
| 6  | Anvendt regnskabspraksis |
| 11 | Resultatopgørelse        |
| 12 | Balance                  |
| 14 | Egenkapitalopgørelse     |
| 15 | Noter                    |

## Selskabsoplysninger

---

|                        |                                                                                                                                                |
|------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| <b>Selskabet</b>       | René Lauritsen Ejendomme ApS<br>Bøvlvej 89<br>7260 Sdr. Omme<br><br>CVR-nr.: 29 16 99 93<br>Regnskabsår: 1. juli - 30. juni<br>16. regnskabsår |
| <b>Direktion</b>       | René Rodtborg Lauritsen                                                                                                                        |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Hedemarken 23<br>7200 Grindsted                                                       |
| <b>Modervirksomhed</b> | R.L. Holding ApS                                                                                                                               |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af ejendomme til både private og erhvervsdrivende.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 550 t.kr. mod 606 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111 t.kr. mod 1 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Som tiltag for at forbedre likviditeten, ønsker kapitalejer fortsat at understøtte selskabet finansielt, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

| <u>Note</u>                               | <u>2020/21</u>  | <u>2019/20</u> |
|-------------------------------------------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>                  | <b>549.781</b>  | <b>605.644</b> |
| Afskrivninger af materielle anlægsaktiver | -220.215        | -220.215       |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>    | <b>329.566</b>  | <b>385.429</b> |
| Andre finansielle indtægter               | 55.980          | 56.746         |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger         | -501.947        | -427.629       |
| <b>Resultat før skat</b>                  | <b>-116.401</b> | <b>14.546</b>  |
| Skat af årets resultat                    | 5.764           | -13.574        |
| <b>Årets resultat</b>                     | <b>-110.637</b> | <b>972</b>     |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>   |                 |                |
| Overføres til overført resultat           | 0               | 972            |
| Disponeret fra overført resultat          | -110.637        | 0              |
| <b>Disponeret i alt</b>                   | <b>-110.637</b> | <b>972</b>     |

**Balance 30. juni**

| <b>Aktiver</b>                                   |                  |                  |
|--------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                  |                  |
| Grunde og bygninger                              | 9.196.171        | 9.416.386        |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 9.196.171        | 9.416.386        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>9.196.171</b> | <b>9.416.386</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                  |                  |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.764            | 0                |
| Andre tilgodehavender                            | 51.984           | 0                |
| Tilgodehavender i alt                            | 57.748           | 0                |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>57.748</b>    | <b>0</b>         |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>9.253.919</b> | <b>9.416.386</b> |

**Balance 30. juni**

| <b>Passiver</b>                                   |                  |                  |
|---------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>2021</u>      | <u>2020</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                                |                  |                  |
| Virksomhedskapital                                | 125.000          | 125.000          |
| Reserve for opskrivninger                         | 247.202          | 247.202          |
| Overført resultat                                 | -25.864          | 6.647            |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b>346.338</b>   | <b>378.849</b>   |
| <br><b>Gældsforpligtelser</b>                     |                  |                  |
| Gæld til realkreditinstitutter                    | 4.098.387        | 4.386.230        |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 1.480.849        | 1.755.884        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 0                | 13.574           |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt             | 5.579.236        | 6.155.688        |
| <br>Kortfristet del af langfristet gæld           | 661.500          | 632.000          |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 46.982           | 61.595           |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser          | 20.000           | 20.000           |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 2.245.041        | 1.775.422        |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 13.574           | 33.462           |
| Anden gæld                                        | 341.248          | 359.370          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | 3.328.345        | 2.881.849        |
| <br><b>Gældsforpligtelser i alt</b>               | <b>8.907.581</b> | <b>9.037.537</b> |
| <br><b>Passiver i alt</b>                         | <b>9.253.919</b> | <b>9.416.386</b> |

- 1 Usikkerhed om going concern
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

|                                                 | <b>Virksomheds<br/>kapital</b> | <b>Reserve for<br/>opskrivninger</b> | <b>Overført<br/>resultat</b> | <b>I alt</b>   |
|-------------------------------------------------|--------------------------------|--------------------------------------|------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. juli 2019                        | 125.000                        | 252.576                              | -57.991                      | 319.585        |
| Tilbageførsel af tidligere års<br>opskrivninger | 0                              | -5.374                               | 0                            | -5.374         |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud     | 0                              | 0                                    | 972                          | 972            |
| Renteswap værdiregulering i året                | 0                              | 0                                    | 58.292                       | 58.292         |
| Overført fra reserve for<br>opskrivninger       | 0                              | 0                                    | 5.374                        | 5.374          |
| Egenkapital 1. juli 2020                        | 125.000                        | 247.202                              | 6.647                        | 378.849        |
| Årets overførte overskud eller<br>underskud     | 0                              | 0                                    | -110.637                     | -110.637       |
| Renteswap værdiregulering i året                | 0                              | 0                                    | 78.126                       | 78.126         |
|                                                 | <b>125.000</b>                 | <b>247.202</b>                       | <b>-25.864</b>               | <b>346.338</b> |

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Som tiltag for at forbedre likviditeten, ønsker kapitalejeren fortsat at understøtte selskabet finansielt, hvorfor ledelsen aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

|                                                    | 2020/21        | 2019/20        |
|----------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                |                |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 79.558         | 62.413         |
| Andre finansielle omkostninger                     | 422.389        | 365.216        |
|                                                    | <b>501.947</b> | <b>427.629</b> |

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 4.479 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 9.196 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med R.L. Holding ApS, CVR-nr. 27579833, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.